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Från Coca-Cola och Cloetta till 2Entertain  
Eva Persson ny vd för Wallmans Nöjen AB  
– Hasse Wallman tar plats i 2Entertains styrelse 
 
Eva Persson, 45, tar över efter Hasse Wallman som vd för Wallmans Nöjen AB (publ). Hasse 
Wallman, som grundade företaget 1956, tar plats i moderbolaget 2Entertains styrelse. 2Entertain 
förvärvade Wallmans i oktober 2009. Tillsammans beräknas de båda nöjesproducenterna att omsätta 
cirka 800 miljoner kronor. 
 
– Det är ett mycket spännande uppdrag och både Wallmans och 2Entertain är 
inne i ett mycket expansivt skede, säger Eva Persson, som tillträder vd-posten 
för Wallmans till sommaren. 
 
Eva Persson kommer närmast från vd-posten för Cloetta Sverige AB, där hon 
har varit anställd sedan 2006. Före dess arbetade hon för Coca-Cola i tolv år, de 
sista åren som marknadsdirektör för Coca-Cola Drycker Sverige AB. 
– Båda mina senaste arbeten har, precis som på Wallmans, handlat mycket om 
njutning och glädje. På Wallmans kommer man ännu lite närmare 
slutkonsument och gensvaret blir snabbare, vilket är stimulerande. Det är 
mycket nytt men jag har Hasse Wallman och branschens skickligaste yrkesmän 
och kvinnor på nära håll, vilket känns tryggt, säger Eva Persson. 

 
I Wallmans, som historiskt haft ett nära och framgångsrikt samarbete med 
2Entertain, ingår Wallmans Salonger i Stockholm, Wallmans Dippan i Åre, 
Wallmans Salonger i Oslo, Wallmans Cirkusbygningen i Köpenhamn, Golden Hits Stockholm, Wallmans 
Golden Hits i Helsingborg, Teatern Wallmans Intiman, Engelen Pub & Steakhouse i Gamla stan, Event 
Shop, Wallmans på turné, Schlagerbaren på turné, Wallmans Festival på turné samt Wallmans luftballong. 
 
Även 2Entertain Koncernen har nyligen rekryterat en ny koncernchef i Tomas Gustafsson, 44. Han kommer 
närmast från Eckes Granini-koncernen. Tomas Gustafsson, som tillträdde sin tjänst den 1 februari, är 
mycket stolt över rekryteringen av Eva Persson. 
– Eva blir perfekt. Hon har bred erfarenhet och ett mycket gott rykte som chef . Det ska bli stimulerande att 
arbeta tillsammans med henne, säger Tomas Gustafsson, som upprätthåller tjänsten som vd för Wallmans 
tills dess att Eva Persson tillträder.  
 
För ytterligare information: 
Eva Persson, tillträdande vd Wallmans Nöjen AB, tfn 0768-846680 
Tomas Gustafsson, koncernchef 2Entertain AB (publ), tfn 0709-774525 
 
Bilder för fri publicering:  www.2entertain.com alt. www.wallmans.se/press 
 
Wallmans Nöjen är ett av Sveriges ledande företagen inom showbiz. Vi var först i Sverige med det succéartade konceptet där 
servitören även underhåller dig. Wallmans Nöjen har femtio år i branschen. I dag finns vi i Stockholm, 
Helsingborg, Åre, Köpenhamn och Oslo. Koncernen sysselsätter ca 1200 personer och omsätter 380 miljoner kronor per år. 
 
2Entertain initierar, producerar, marknadsför och säljer kvalitativ underhållning för en bred publik. I koncernen ingår 
svenska Hansen Conference & Event samt Wallmans Nöjen. 2Entertain är delägare i Osloteatern Chat Noir samt 
Stockholmsteatrarna Oscarsteatern och China Teatern. 2Entertain med kontor i Stockholm, Göteborg, Oslo och Falkenberg 
är listat på First North med Remium som Certified Adviser. 
  

 

Eva Persson, tillträdande vd 
för Wallmans Nöjen AB. 


